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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4763

Auteur(s) : Godefroy des Dans [clerc]

Bénéficiaire(s) : Robert, fils de Richard de Léry [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232, avril

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Godefroy des Dans, clerc, quitte à Robert, fils de Richard de Léry, un héritage sis en ladite paroisse.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° LXXXIV, p. 83-84.

Dissertation critique
Avril 1232 ou 1233 (n. s.) : Pâques tombe le 11 avril en 1232 et le 3 avril en 1233.

Texte établi d’après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Gaufridus de Dans, clericus, et heredes mei quitavimus
et concessimus Roberto, filio Ricardi, et heredibus suis de Lereio, hereditatem que est apud Lereium, videlicet
de feodo Sagene, libere, quiete et pacifice, absque omni servicio ad predictam Sagenam pertinenti. Ita quod
amodo in perpetuum predictus Robertus, filius Ricardi de Lereio et heredes sui tenebunt predictam hereditatem,
et possidebunt ab abbate et conventu Boni Portus. Pro hac autem concessione et donatione, dedit mihi predictus
Robertus, filius Ricardi, viginti solidos turonensium, de quibus frater Martinus, abbas Boni Portus, et ejusdem
loci conventus, dederunt mihi prefato Gaufrido, clerico, medietatem, videlicet, decem solidos turonensium. Et
sciendum quod predictus Robertus, filius Ricardi, et heredes sui tenentur persolvere, singulis annis, conventui
Boni Portus duos solidos monete currentis, ad festum Sancti Michaelis. Ego autem prefatus Gaufridus, clericus,
fide corporaliter prestita, istam concessionem et donationem, coram fratre Thoma Rufo, monacho Boni Portus, et
Roberto, carnifice, concessi, tenendam sine reclamatione mei et heredum meorum. Et ad majorem confirmationem
presens scriptum ego sepedictus Gaufridus, clericus, sigilli mei munimine roboravi.
Actum anno gracie Mº CCº XXXº secundo, mense aprilis.
Testibus hiis : Domino Andrea, presbitero Pontis Arche ; Roberto Coispel ; Roberto, carnifice ; Nicholao, preposito
Pontis Arche ; Nicholao, scriptore, et pluribus aliis.


